         “亲情6月”活动总结
【活动时间】2016年6月1日~2016年6月20日（20天）

【参与门店】柳荫店
活动期间同比去年（2015.06.01-2015.06.20)
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	56485.91
	895
	18475.23
	32.71%
	63.11

	去年同期
	40303.17
	1041
	11830.90
	29.35%
	38.72

	增长额
	16182.74
	-146
	6644.33
	3.36%
	24.39

	增幅
	28.65%
	-16.31%
	35.96%
	10.27%
	38.65%


活动期间日均对比（2016年4月26日~2016年5月25日）日均销售
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利额
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	2824.30
	45
	923.76
	32.70%
	62.76

	  当月日均
	3500.52
	54
	1088.80
	31.10%
	64.84

	   增长额
	-676.22
	-9
	-165.04
	1.60%
	-2.08

	   增长比
	-23.94%
	-0.2%
	-17.86%
	0.05%
	-0.03%


【金牌品种活动情况】

	　
	藏药
	全安素
	补肾类
	感冒清热颗粒
	健胃消食片
	芪鹿补血颗粒
	藿香正气口服液
	炎可宁胶囊

	活动期间
	21
	1
	18
	14
	7
	0
	126
	2

	销售数量
	
	
	
	
	
	
	
	

	活动期间
	810.60
	208
	1239
	280
	126
	0
	2227.20
	58

	销售金额
	
	
	
	
	
	
	
	

	对比日均*20天销售数量
	2
	1
	3
	1
	1
	0
	5
	1

	销售数量增减比
	0.09%
	1%
	0.17%
	0.07%
	0.14%
	0%
	0.04%
	0.5%


【超低价品种销售情况】

	超低价品种
	活动期间销售数量
	对比日均*20天销售数量
	增长比

	
	50.20
	35
	42%


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	活动pop的准备
	

	2、现场氛围方面
	Pop贴橱窗，气球的装饰
	

	3、人员培训方面
	提前培训，进店顾客宣传
	进店顾客的的每位宣传

	4、货品方面
	有不足
	调货，备货

	5、活动类型
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